
Sayı : 2023/800/ 

Konu :  Çocuk Gelişimi Anahtar Kelimesinin Temel Bilim Alanından Çıkarılması ve  
Doçentlik başvuru şartları hak. 22/08/2023 

ÜNİVERSİTELER ARASI KURUL BAŞKANLIĞINA 

İletilmek Üzere 

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA 

“01.08.2023 tarihli Üniversiteler Arası Kurul tarafından yayınlanan “Doçentlik 

Başvurularında Kullanılan Bilim/ Sanat ve Anahtar” kelimeleri güncellemeleri ile ilgili 

duyuruda Çocuk Gelişimi bilim alanı sosyal, beceri ve idari bilimler temel alanında yer 

almaktaydı. İlgili tarihteki duyuru ile çocuk gelişimi anahtar kelimesi temel bilim alanından 

çıkarılmış olup ayrıca bu bölümden doçentliğe (Ekim-2023) başvuracaklar için alternatif 

herhangi bir temel alan ve anahtar kelime beyan edilmemiştir. Doçent adayları açısından, Ekim 

2023’te bu alanda başvuracak olmaları nedeniyle bu anlamda yaşayacakları olası 

mağduriyetlerin giderilmesi için çocuk gelişimi anahtar kelimesinin yeniden temel bilim alanı 

olan sosyal, beşeri ve iktisadi bilimlerin altında yer almasını ve ayrıca önlisans, lisans ve 

lisansüstü eğitimi olan böylesi bir alanın yok sayılıp bitirilmesine yönelik bu hatadan 

vazgeçilmesi hususunda gereğinin yapılması son derece elzemdir. 

Yanı sıra, 01.08.2023 tarihli duyuruda açıklandığı üzere doçent adaylarının çalıştıkları 

bilim/sanat alanlarının ve ilgili anahtar kelimelerin güncellenerek mağduriyetlerinin 

giderilmesi için uzun süre çalışılmıştır. Hangi alanların, ne kadar zaman sonra ekleneceğinin 

belirsizliği ile, doçentlik başvurusunu doktora/uzmanlık yaptığı bilim alanında doçentlik kodu 

olmadığı için başka doçentlik kodundan doçentlik başvurusu yapan akademisyenler arasında, 

başvuru dosyaları henüz değerlendirilmemiş ve doçentlik jürisi gerçekleşmemiş olanların bir 

defaya mahsus olarak başvuru dosyalarında bilim/sanat alanlarını değiştirme imkânı verilmesi 

gerekir. Nitekim yeni bilim/sanat alanlarının eklenmesi ile ilgili alanda çalışan 

akademisyenlerin mağduriyetinin giderilmesinin önemi ve zarureti ÜAK Yönetim Kurulu 

tarafından da tasdik edilmiş olmakla, henüz başvuru dosyaları değerlendirilmemiş adayların da 

eklenen yeni alanlardan yararlanmaları sağlanmalıdır. 

Yukarıdaki açıklamalar ışığında; doçentlik başvuru şartlarının revize edilerek 

durumdan Sendikamızın bilgilendirilmesini rica ederiz. 
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